53 Griffith, The Church in the Shadow of the Mosque, 77-81; Szilágyi in Noble ve Treiger, The Orthodox Church,

3. bölüm.
54 Bu eser Griffith, Noble ve Treiger tarafından İngilizceye çevrilmiştir. Bk. The Orthodox Church, 10. bölüm.
55 Ebû Abdillâh Şemsüddîn Muhammed b. Ebî Tâlib el-Ensârî ed-Dımaşkī es-Sûfî (ö. 727/1327 [?]). (Ç.N.)
56 Griffith, The Church in the Shadow of the Mosque, 166-69; R. Y. Ebied-D. Thomas, Muslim-Christian Polemic

during the Crusades: The Letter from the People of Cyprus and Ibn Abi Talib al-Dimashqi’s Response

(Leiden: Brill, 2005)
57 Griffith, The Church in the Shadow of the Mosque, 119-22; S.